附件一

臺北市私立○○○短期補習班申請書（格式）

                                        地 址：

                                        承辦人：

                                        聯絡電話：

                                        傳 真：

受文者 ：

發文日期：

發文字號：

主旨：（敘明辦理事由）

說明：

  一、

正本：

副本：

補習班班印
設立人印
章

附件二

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班更換設立

代表人切結書

一、本補習班原設立代表人　　　　　　　因　　　　　　　未克繼續擔

任，自教育局核准之日起改由　　　　　擔任。

二、所有本補習班原設立代表人代表本班所行使之權利、義務及各項事務，

全部由本補習班及新設立代表人承繼。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立代表人：

新設立代表人：

其他設立人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：一、設立（代表）人應親筆簽名、蓋章。

　　　二、本切結書應有全部設立人應親筆簽名，始克有效。

　　　三、檢附會議記錄乙份。

附件二之ㄧ

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班增加共同

補 習 班
鈐 記

設立人切結書

一、本補習班自教育局核准之日起增加　　　　　　　為共同設立人。

二、所有本補習班設立代表人代表本班所行使之權利、義務及各項事務，

全部由本補習班所有共同設立代表人承繼。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立代表人：

其他設立人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：一、設立（代表）人應親筆簽名、蓋章。

　　　二、本切結書應有全部設立人應親筆簽名，始克有效。

　　　三、檢附會議記錄乙份。

附件二之二

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班共同

設立人退出切結書

一、本補習班自教育局核准之日起　　　　　　　退出共同設立人。

二、所有本補習班設立代表人代表本班所行使之權利、義務及各項事務，

全部由本補習班其他共同設立代表人承繼。

三、特立此切結。

補 習 班
鈐 記

補 習 班
鈐 記

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立代表人：

其他設立人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：一、設立（代表）人應親筆簽名、蓋章。

　　　二、本切結書應有全部設立人應親筆簽名，始克有效。

　　　三、檢附會議記錄乙份。

附件三

臺北市(私)立　       　短期補習班共同設立人名冊

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日
年  月   日

身 分 證

統一編號

學經歷 蓋 章

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日

身 分 證

統一編號

學經歷 蓋 章

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日

身 分 證

統一編號

學經歷 蓋 章

附件四

臺北市（私）立　　　　　　　　短期補習班班主任專任切結

書

一、本人　　　　　擔任臺北市私立        短期補習班班主任

   職務，非現職公教人員及學生，且未於其他公司行號兼任職

   務，如有不實，願負全部法律及行政責任。

二、特立此切結。

        班主任：　　　       （親自簽名並蓋章）

　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附件五

臺北市(私)立　            　短期補習班財產目錄表

編號 名 稱 單位 數量 單 價 總 價 備 註

附件六

臺北市(私)立　　　　　　　　　短期補習班變更班名切結書

一、本補習班原名臺北市（私）立　　　　　　　　　　短期補習班，因

故更名為臺北市（私）立　　　　　　　　　　短期補習班，並自

教育局核准之日起生效。

二、原補習班存續期間應盡之責任義務絕不因更名而有任何變動。原設立

（代表）人並願負一切法律責任。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　　短期補習班

設立（代表）人：

其他設立人：　　　　　　　　　　（親筆簽名並蓋章）

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：所有設立人應親筆簽名、蓋章

附件七

臺北市(私)立　          短期補習班教職員履歷名冊

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日
年  月 日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
        備 註

編 號 姓 名 性 別

住 址

補 習 班
鈐 記

相

片

出生年

月 日
年  月  日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
備 註

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日
年  月  日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
備 註

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
備 註

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
備 註

編 號 姓 名 性 別

住 址

相

片

出生年

月 日

身 分 證

統一編號

學經歷

擔 任

科 目
備 註

說 明 一、兼任者請在備註欄註明原服務單位。

二、教師應檢具學經歷及身分證影本。

附件八

臺北市（私）立  　       　短期補習班教學科目表

類 別

科 目

教材名稱(書目)

編 著 者

出 版 書 局

每週教學時數

全期教學時數

備 註

附件八之ㄧ

臺北市私立              短期補習班     科教學進度表

週 別 預定進度

（單元）

教 學 大 綱 每週時數 總時數

附件八之二

臺 北 市 （ 私 ） 立       短 期 補 習 班 教 室 空 間 配 置 表

      星期

時間

一 二 三 四 五 六 日

第一節 00~00

第二節 00~00

第三節 00~00

第四節 00~00

第五節 00~00

第六節 00~00

第七節 00~00

第八節 00~00

附件九

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班申請補發

立案證書切結書

一、本補習班確因不慎遺失立案證（證書字號：　　　　　　　）一紙，

如有不實，願負全部法律及行政責任。

二、所有因立案證書遺失所引起之法律及行政責任，概由本補習班負完全

責任。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立（代表）人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：所有設立人應親筆簽名、蓋章。

附件十

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班暫停招生

切結書

一、本補習班申請自 年  月  日起至   年  月  日止暫停招生，所有

    在班學生及教職員權益均已妥善安排，不受暫停招生之影響。

二、所有因暫停招生所引起之法律及行政責任，概由本補習班負完全責
    任。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立（代表）人：

共 同 設 立 人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

補 習 班
鈐 記

補 習 班

鈐 記

附註：本切結書應有全部設立人應親筆簽名、蓋章，始克有效。

附件十一

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班廢止立案

登記切結書

一、本補習班申請廢止立案登記，所有在班學生及教職員權益均已妥善

安排，不受廢止立案登記之影響。

二、所有因廢止立案所引起之法律及行政責任，概由本補習班負完全責任。

三、特立此切結。

臺北市（私）立　　　　　　　　　短期補習班

設立（代表）人：

共 同 設 立 人：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

附註：本切結書應有全部設立人應親筆簽名、蓋章，始克有效。

補 習 班

鈐 記

附件十二

閱　卷　申　請　書

申請人　　　　　　性別：　　出生年月日：　　　　身分證統一編號：

　　　　　　住（居）所：

代理人　　　　　　性別：　　出生年月日：　　　　身分證統一編號：

　　　　　　住（居）所：

請閱覽之案件：

此　　致

（受理閱卷機關全銜）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　　　　　（簽章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　（簽章）

中 華 民 國 年 月 日

附件十二之ㄧ

閱卷委任

書

姓名或名稱 性 別 出生年

月  日

出生地 身分證統一

編      號

職 業住居所事務所或

營 業 所

委

任

人

受

任

人

為委任人　　　　　請求閱卷案，茲委任受任人為代理人代理閱卷。

此致

（受理閱卷機關全銜）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任人　　　　　（簽章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任人　　　　　（簽章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：

中　　華　　民　　國　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

附件十三

臺北市私立       短期補習班學生交通車車籍及駕駛人資料卡

幼童專用車基本資料 駕駛人基本資料

車 號 出廠日期 使用年限 姓    名 出生日期 駕駛種類

 年   月 年 月 日

駕駛執照影本黏貼處（正面） 駕駛執照影本黏貼處（反面）

行車執照影本黏貼處（內頁）

汽車強制責任險影本黏貼處（正
面）

汽車強制責任險影本黏貼處（反
面）

  附件十四

臺北市私立○○○短期補習班

轉讓（讓渡）切結書

一、 本補習班設立人經營權變更事項：

（一）增加          為共同設立人。

（二）設立代表人由          擔任。

（三）            退出共同設立人。

二、所有本補習班原設立代表人代表本班所行使之權利、義務及

各項事務，全部由本補習班及新設立代表人承繼。

三、特立此切結。

臺北市私立             短期補習班

原設立代表人：

新設立代表人：

其他設立人：

中 華 民 國     年      月      日

附註：一、本切結書應有全部設立人應親筆簽名並蓋印章，始克有效。

二、檢附會議紀錄乙份。

補習班班印

附件十五

臺北市私立○○○短期補習班申請書（範例）

                                 地 址：臺北市○○○路○巷○弄○號

                                 承辦人：○○○

                                 聯絡電話：○○○○○○○○

                                 傳 真：○○○○○○○○

受文者 ：臺北市政府教育局

發文日期： ○年○月○日

發文字號：○○○○字第○○○○號

主旨：為本班申請增加共同設立人為○○○並變更由○○○擔任設立

       代表人乙案，敬請 核備。

說明：

一、 本班○○○因○○○不克擔任共同設立人，擬申請退出，並增

加○○○為共同設立人。

二、 設立代表人原為○○○，變更由○○○擔任。

三、 檢附資料如下：

（一）增加及退出共同設立人及更換設立代表人之切結書、會議紀錄。

（二）立案證書正本及設立代表人相片 2張、新增設立人名冊

（三）新增共同設立人之學、經歷證明文件及身分證影本、警察刑事紀

錄證明（良民證）。

正本：臺北市政府教育局

副本：臺北市私立○○○○補習班

補習班班印
設立人印
章